D V B I V M.

*Vtrum Media quatenus habent rationem boni
vniuersi, possint intendi?*

R Espondeo, Propriè loquendo, non posse sic intendi. Ratio est; quia motus voluntatis non sicut in medijs, neque in eorum intrinseca bonitate seu utilitate: sed vltreius tendit in finem, & in eo sicut: atqui illud duntaxat intenditur in qua motus voluntatis sicut, vt in termino. Quare in omni volitione, vbi vnum medium appetitur, propter aliud medium, v. g. cum vis acire medicum, propter pharmacum; pharmacum sumere, ob euacuationem; euacuationem facere ob sanita-